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Tähtsad külalised

Jaanuaris käis meie vallas kultuuriminister Urmas Paet. Selgita-
sime talle, et Räpina Ühisgümnaasium vajab võimla remondiks
hädasti riigi toetust ja ka Linte küla vajab külakeskus-raama-
tukogu.
Regionaalminister Jaan Õunapuu maakonnavisiidi käigus toimus
üheksandal veebruaril meie volikogu saalis nõupidamine, millest
võtsid osa  minister  ja maavanem koos oma ametnikega, maakon-
na vallavanemad ja volikogude esimehed ning Põlva linnapea.
Teemasid oli kaks: valdade ühinemine ja koolivõrgu arengukava.
Minister pidas väga positiivseks, et peame Meeksi vallaga ühine-
misläbirääkimisi. Ta ütles, et on õige, kui Meeksi vald ühineb ter-
vikuna. Nii oleks paremini kaitstud ka nende inimeste huvid, kes

praegusel hetkel Räpinast huvitatud pole.
Haridusvõrgu arengukava kohta tegi ettekande Põlva Haridus-
osakonna juht Koit Nook.
Jaan Õunapuu leidis, et kuigi olukord pole kiita, on siiski hea, et
me oleme julgenud tegelikule elule näkku vaadata. Põhjaliku
analüüsi tulemusena on teada, mis saab maakonna koolidest.
Selleks ajaks, kui Räpina Rahvaleht ilmub, on 15 veebruaril käinud
meie koole vaatamas ja õpetajate ning lastevanematega kohtumas
ka haridusminister Toivo Maimets. Kohtumise korraldab Räpina
Vallavolikogu liige Leo Kütt.

Inge Hirmo

Nõupidamise juhatab sisse maavanem Urmas Klaas.

TOIMETAJA VEERG

Austatud lugejad!

Teie käes on Räpina Rahva-
lehe kolmeteistkümnes
number. Esimene aastaring
on täis saanud, alustame
uut. Tundub, et selle esime-
se aastaga on päris paljud
vallaelanikud omaks võtnud,
et  kahekümnenda kuupäe-
va paiku võib poodidest
värsket vallalehte küsida.
Räpina Rahvalehele on tek-
kinud oma lugejaskond. Väl-
ja on kujunenud ka nende
inimeste ring, kes aktiivselt
lehetööle kaasa aitavad.

Suur tänu koostöö eest!
Räpina valla leht on olnud avatud kõigile, kes tahavad koduvalla
elust, muredest ja rõõmudest kirjutada või oma arvamust aval-
dada. Miks ma sellest räägin? Aga hiljuti peatas mind tänaval üks
meesterahvas  ja tahtis teada, kas „lihtinimesed ka lehte  kirjutada
võivad”. No mina küll ühtegi üliinimest meie vallas ei tea või
vähemalt ei tunne! Kui kümnendaks kuupäevaks oma kirjatüki
toimetusele edastate, siis ta ka ilmub. Muidugi juhul, kui teie lugu
pakub huvi laiemale ringile ja ei solva kaaskodanikke.
Kellel pole arvutit, kirjutagu paberile, trükime ümber.
Mitmesugustel põhjustel tekib pea igasse lehte faktivigu. Vaban-
dan praegugi perekond Nageli ees, kelle pisitütar Katariina nimi
oli eelmises lehes hoopis teise kuju saanud.
Ja veel: palun ärge unustage vabariigi aastapäeval heisata
riigilippe!
Soovin teile ilusat suusailma ja kena talve jätku!

Tea Kriisa

RR toimetaja

Oma klassiga vallamajas külas käies kohtusime ka Kilingi-
Nõmme Linnavalitsuse liikmetega.

Käes on õppeaasta teine pool ja koolides toimuvad tublimatele
õppuritele aineolümpiaadid. Kes oma koolis eriti häid tulemusi
saavutanud, pääseb edasi maakondlikule olümpiaadile. Laupäe-
val, 15.jaanuaril viidi Põlvas läbi maakondlik matemaatikaolüm-
piaad, kus Räpina Ühisgümnaasiumi õpilased väga hästi esinesid.
Koolide arvestuses kogusid meie õpilased kõige rohkem esikol-
miku kohti (9).

Paremad tulemused:
Dairis Püvi 5.klass I koht õp. Kätlin Neimann
Martti-Heiki Must 6.klass I -III koht õp. Kätlin Neimann
Merlys Püvi 7.klass I koht õp. Helge Tootsman
Kristi Kaldmäe 8.klass II koht õp. Anne-Liis Rämson
Toomas Mets 10.klass I koht õp. Helge Tootsman
Triin Tõemäe 10.klass III koht õp. Helge Tootsman
Ranek Runthal 12.klass I –III koht õp. Rein Raadla
Triin Ignašov 12.klass I –III koht õp. Rein Raadla
Veronika Svištš 12.klass I –III koht õp. Rein Raadla

28.jaanuaril toimus maakondlik keemiaolümpiaad,
04.veebruaril olümpiaad bioloogias. 11. veebruaril katsuti  teadmisi
füüsikas ja 25. veebruaril võisteldakse geograafias.

Tulemused avaldame märtsikuu Räpina Rahvalehes.

Tea Kriisa

RR toimetaja

   Räpina ÜG õpilased olid edukad matemaatikaolümpiaadil

Vasakult õp. Helge Tootsman, õp. Anne-Liis Rämson, Triin Igna-
šov, Toomas Mets, Kristi Kaldmäe, Ranek Runthal, Merlys Püvi,
Veronika Svištš, Dairis Püvi, õp. Rein Raadla, Martti-Heiki Must
ja õp. Kätlin Neimann.

9. veebruaril algas puukuke aasta. Räpina  ÜG fuajee s ter vitavad
teid laste valmistatud kuked.
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RÄPINA VALLAVOLIKOGU
OTSUSED JA MÄÄRUSED

Küsi abi

Põlva MV perekonnaseisuosakonna

statistikat aastast 2004

2005.aasta esimesel volikogu istungil, mis toimus 26.jaanuaril,
kinnitati Räpina Valla Valimisjaoskonna 25.01.2005 otsus nr 11 ja
võeti vastu 11 volikogu otsust.
Lähtudes Raivo Võlli avaldusest, Räpina Valla Valimiskomisjoni
25.10.2002 otsusest nr 5 ja kohaliku omavalitsuse korralduse
seadusest, otsustas Räpina Valla Valimiskomisjon lõpetada
ennetähtaegselt, 25.jaanuarist 2005 volikogu liikme R.Võlli
volitused tagasiastumise tõttu. Volikogu liikmeks määrati alates
25.jaanuarist 2005 asendusliige Leiju Laine.
• Otsusega nr 1 taotleti munitsipaalomandisse Veetorni ja

juures asuvate puurkaevude alune, Sireli tänava puurkaevu
alune, Räpina linna reovee puhastusseadmete ja biotiikide
alune, Võhandu tn reoveepumpla alune, Jõe tn reovee
pumpla alune ning nende teenindamiseks vajalik maa.

• Otsusega nr 2 määrati munitsipaalomandisse taotletavate
katastriüksuste: Veetorni, Sireli puurkaevu, Linna
puhastusseadme, Võhandu pumpla,  Jõe pumpla
sihtotstarbed.

• Otsusega nr 3 määrati riigi omandisse jäetavate
katastriüksuste: Suure- Veerksu külas asuva maaüksuse 1,
Naha külas asuva maaüksuste 9 ja 10 ning Linte külas asuva
maaüksuse 11 sihtotstarbed.

• Otsusega nr 4 kehtestati Tartu mnt krundi detailplaneering
Räpina linnas.

• Otsusega nr 5 kinnitati avaliku enampakkumise protokoll ja
otsustati võõrandada korteriomand nr 17360, aadressil Aia
10-21 Räpina linn, enampakkumisel kujunenud hinnaga
kuuskümmend seitse tuhat (67000) krooni Soome Vabariigi
kodanikule Jaan-Martin Kalanen’ile.

• Otsusega nr 6 muudeti Räpina Vallavolikogu 22.10.2003
otsuse nr 66 (redaktsioon Räpina Vallavolikogu otsus 26.11
2003 nr 76 “Räpina valla konkursi- ja atesteerimiskomisjoni
liikme lisamine”) punkti 1, jättes komisjoni liikmete loetelust
välja Tõnu Pira ja lisades juurde Voldemar Salomon`i.

• Otsusega nr 7 otsustati mitte nõustuda Põlva Vallavolikogu
ettepanekuga läbirääkimiste alustamiseks kõigi Põlva
maakonna kohalike omavalitsuste vallavolikogudega,
eesmärgiga moodustada Põlva maakonnas ainult üks kohalik
omavalitsus.

• Otsusega nr 8 otsustati Räpina Vallavalitsusel tagada Räpina
valla ja linna elanike arvamuse  väljaselgitamine Räpina ja
Meeksi valla ühinemise küsimuses hiljemalt 20.veebruariks
2005.

• Otsusega nr 9 lõpetati Räpina Vallavolikogu poolt algatatud
haldusterritoriaalse korralduse muutmise menetlus
Mikitamäe valla osas Mikitamäe Vallavolikogu eitava vastuse
tõttu.

• Otsusega nr 10 vabastati kõik represseeritu tunnistust
omavad isikud Räpina Koduloo- ja Aiandusmuuseumi
külastustasust represseeritu tunnistuse esitamisel.

• Otsusega nr 11 otsustati:
1.  Rekonstrueerida 2005. aasta jooksul vallale kuuluva
Räpina Ühisgümnaasiumi, asukohaga Kooli 5 Räpina linn,
vana õppekorpus koos fuajeega ning teostada krundi
vertikaalplaneerimistööd.
2.  Anda volitus Räpina Vallavalitsusele:
2.1.  kuulutada välja ja läbi viia punktis 1 nimetatud rekonst-
rueerimistööde riigihange mahus, mis vastab valla finants-
võimalustele;
2.2.  tagama  objektile omaniku- ja  ehitusjärelevalve;
3.  Rekonstrueerimistöid  rahastatakse  Räpina valla eelarvest
15-20. aasta jooksul, eelkõige hariduse investeeringuteks
laekuvast baasrahast, vajadusel kasutatakse pikaajalist laenu
pankadelt. Täpsem rahastamisskeem  töötatakse valla-
valitsuse poolt välja peale riigihanke tulemuste selgumist ja
esitatakse koheselt vallavolikogu korralisele istungile.
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Volikogu otsused ja määrused on väljas vallavalitsuse stendil ning
nendega on võimalik tutvuda volikogu kantseleis, samuti valla
raamatukogudes ja internetis aadressil www.rapina.ee .  Volikogu
järgmine istung toimub 23. veebruaril  2004.

Piret Sermandi

Igaühel meist võib elus ette tulla hetki, mil oleme sattunud
raskesse olukorda kas on juhtunud mõni õnnetus, lähedase surm,
peksmine, röövimine, tulekahju või liiklusavarii. Alguses võime
olla segaduses ega tea, mida ette võtta või kust abi küsida.

Selleks ongi alates käesoleva aasta jaanuarist üle vabariigi
tööd alustanud ohvriabitöötajad, kes just sellises situatsioonis
inimesi ära kuulavad ning neile nõu ja abi annavad.

Ohvriabi võib saada iga inimene, kes on langenud hooletuse
või halva kohtlemise, füüsilise, vaimse või seksuaalse vägivalla
ohvriks, sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tulnud avalikuks
ja kas tema vastu on algatatud kriminaalasi. Ohvriabitöötaja poole
võib pöörduda ka perevägivalla all kannataja, nii naine, laps kui
ka mees, kui olukord seda nõuab.

Ohvriabikeskus ongi see koht, kus inimene saab esmast
nõustamist ja emotsionaalset tuge. Nõu võib küsida nii telefoni
teel kui ka ise kohale minnes. Kui inimene soovib, võib ta jääda
anonüümseks. Juhtum arutatakse koos ohvriabitöötajaga läbi ning
otsustatakse, mida edasi teha. Ohvriabitöötaja annab infor-
matsiooni erinevate abisaamise võimaluste kohta ning juhendab
ja toetab suhtlemisel asutustega.

Põlva maakonna ohvriabikeskus asub Põlvas, J. Käisi 1a
kab. 10(II k.) . Inimeste mured kuulab ära Piret Mets ning tema
vastuvõtuajad on E,K,R  9-12 ja 13-16 , ühendust võib võtta ka
elektroonselt  Piret.Mets@ensib.ee .

Soovitav on oma tulekust ette helistada numbril 799 8915.

Piret Mets
Ohvriabitöötaja

ABIELUD
2004.aastal sõlmiti Põlva maakonnas 80 abielu, neist Põlva MV
perekonna-seisuosakonnas 70 ning vaimulike poolt 10.
Põlva maakonnas sõlmisid abielu järgmised vaimulikud:
Kaupo Põld  (Eesti Apostlik-Õigeusu Kirik) sõlmis ühe abielu;
Toomas Meiel (Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liit) sõlmis
2 abielu;
Margit Lail  (Eesti Evangeelse Luterliku Kirik) sõlmis kolm abielu;
Urmas Nagel  (Eesti Evangeelse Luterliku Kirik) sõlmis kolm
abielu;
Üllar Kask  (Eesti Evangeelse Luterliku Kirik) sõlmis ühe abielu.

Esimesse abiellu astus 59 meest ja 58 naist; teise abiellu 17 meest
ja 20 naist, kolmandasse abiellu 4 meest ja 1 naine, üks naine
abiellus neljandat korda.
Noorim pruut oli 16-aastane, vanim 81-aastane.
Noorim peigmees 18-aastane, vanim 68-aastane.
Mõlemad abiellujad olid Eesti kodanikud 74 juhul, üks abiellujatest
Eesti kodanik 6 juhul.
Põlva maakonnast oli abiellujaid 119, väljastpoolt maakonda 41.

LAHUTUSED
2004.aastal registreeriti Põlva MV perekonnaseisuosakonnas 46
abielulahutust.
Abielulahutuse aluseks oli 44 korral abikaasade ühisavaldus, kahel
korral enne 01.01.1995 jõustunud kohtuotsus abielu lahutamise
kohta.
Lahutatud abielud olid kestnud:

alla 1 aasta – 0,        16-20 aastat – 8
1-2 aastat – 3,        21-25 aastat – 5
3-5 aastat – 3,        26-30 aastat – 3
6-10 aastat – 8,        üle 30 aasta – 4
11-15 aastat –12

Mõlemad lahutajad olid EV kodanikud 41 juhul, üks lahutajatest
EV kodanik 4 juhul, ühel juhul mõlemad lahutajad Venemaa koda-
nikud.

Kokkuvõte abieludest-lahutustest perioodil 1990-2004

NIMEMUUTMISED
2004.aastal koostati Põlva MV per.osakonnas 7 nimemuutmise
akti, kaks Põlvamaa inimest muutis oma perekonnanime ning viis
inimest (sealhulgas kaks alaealist last) oma eesnime.

SÜNNID
2004.aastal registreeriti Põlva maakonnas 279 lapse sünd.
Sündis 141 poissi ja 138 tüdrukut.Surnult sündis üks laps.
Kaksikud: Pille-Riin ja Maarja Räpina vallas;
                 Jarmo ja Jarek Põlva vallas;
                 Martin ja Eva Põlva vallas.
Noorim sünnitaja oli 15-aastane, 16-aastaselt sünnitas kaks naist,
17-aastaselt kaheksa naist.
Vanim sünnitaja oli 43-aastane, kaks naist sünnitasid 42-aastaselt.
Esimese lapse sünnitas 110 naist, teise lapse 85 naist, kolmanda
lapse 51 naist, neljanda lapse 14 naist, viienda lapse 6 naist,
kuuenda lapse 8 naist, seitsmenda lapse 3 naist, kaheksanda
lapse üks naine ning üks naine oma üheteistkümnenda lapse.
Isast põlvnemise aluseks oli abieluakt 83 korral, vanemate ühine
avaldus 157 korral. Vallaslapsi registreeriti 39. 232 lapse vanemad
olid sünni registreerimise ajal Eesti Vabariigi kodanikud, 45 lapsel
üks vanematest Eesti kodakondsuses

NIMED
Tüdrukutele nime valimisel eelistati 125 erinevat eesnime.
Enamlevinud eesnimed tüdrukutel: Kerttu/Kertu(4), Andra(3),
Anastasija(2), Anette(2), Janely(2), Katre(2), Kerstin(2), Lisette(2),
Merlin(2),  Sandra(2), Sirelin(2).
19 tüdrukule panid vanemad kahekordse eesnime või kaks ees-
nime.
Harvaesinevad eesnimed: ADELAIDE, ALEXIA, ARJAANA,
CEIDY, CLARA, CRISTEN, FREDA, GERELY, GETELI,
HANNALOORE, KAIALIISA, KETELINA, KRETELI, KRETLIN,
KÄROLAIN, MARIBELL, MELYSTIIN, SELESTY, TAILE, TENELY,
TRINITY.

Poistele nime valimisel eelistati 113 erinevat eesnime.
Enamlevinud eesnimed poistel: Kevin(8), Rasmus(5), Karl-
Markus/ KarlMarkus(3), Markus(3), Martin(3), Raiko(3),
populaarne nii eraldi nimena kui ka liitnimes on Sten(5), Daniel(2),
Gregor(2), Joonas(2), Joosep(2), Karl(2), Kristjan(2), Oskar(2),
Robert(2).
21 poisile panid vanemad kahekordse eesnime või kaks eesnime,
ühele poisile kolm eesnime.
Harvaesinevad eesnimed:  CRYS, DENRY, GENET, GREVO,
KAITH, KANUT, KEVO, MARTTY, RIX, TERON.

SURMAD
2004.aastal registreeriti Põlva maakonnas 484 inimese surm.
Põlva Maavalitsuse perekonnaseisuosakonnas koostati 59
surmaakti, vallavalitsustes 425 surmaakti. Suri 253 meest ja 231
naist vanuses: 100 aastaselt suri kolm inimest (kaks naist ja üks
mees), 104-aastaselt suri  Laheda vallas elanud naine.  437 korral
oli surm tingitud haigusest.
Enesetappe  registreeriti 10, tapmisi  2, õnnetusjuhtumeid  27.
Kaheksal juhul oli surma tinginud teadmata põhjus .

Kokkuvõte sündidest-surmadest perioodil 1990-2004

 Aasta 1990  1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 

abielud 208 166 146 126 138 117 86 67 88 72 54 63 51 74 80 

abielulahutused 73 64 93 74 70 97 62 60 37 39 40 33 34 42 46 

 

 Aasta  1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 ˇ2002 2003 2004 

sünnid 532 513 508 440 411 423 386 340 283 320 278 264 298 294 279 

surmad 543 514 572 550 611 592 549 525 550 545 476 481 502 463 484 

 
Maiken Jüriöö

Põlva Maavalitsuse perekonnaseisuosakonna juhataja
Jaanuar 2005

Paha lugu on juba natuke parem
Peale seda, kui Omavalitsusliitude Koostöökogu õiendama

hakkas ja ka Sotsiaalministeeriumi asekantsler meil Põlvamaal
kohal käis, tehti hooldajatoetuse jagamise tabel ümber. Räpina
valla summa on enam mitte 801 000 krooni, vaid  1 971 000 kroo-
ni. See tähendab seda, et meie volikogu saab kehtestada korra,
millega enam-vähem õiglane hooldajatoetus on tagatud.

Tulenevalt seadusest ei määrata kellelegi enne hooldajat, kui
puudega inimese juures pole kodus käidud ja tema hooldusvaja-
dust pole hinnatud.

Maakonnaarsti Mare Dreyersdorffi juhtimisel koostatakse
ühtne hindamisjuhend. Esialgsest 14-leheküljelisest paberihun-
nikust on saanud 10-leheküljeline juhend, mille täitmiseks kulub
umbes 1,5 kuni 2 tundi. Töö jätkub ja loodetavasti on võimalik
volikogule esitada siiski oluliselt lühem, umbes viieleheküljeline
hooldusvajaduse hindamise kord. Peale volikogus korra vastuvõt-
mist hakkavad sotsiaaltöötajad  kõigepealt külastama sügava
puudega  ja alles siis raske puudega inimesi. Iga inimesega tegel-
dakse individuaalselt. Hindamisankeedi kaudu selgub, missugune
abi on hädavajalik ja kas on tegemist rahalise abiga. Väga või-
malik, et mõni inimene vajab hoopis suuremat hooldust, kui ta
senini on saanud, ja nii mõnigi saab ikka ise puud tuppa toodud,
poes käidud jne.

Vallavalitsuse kantseleisse on pöördunud avaldusega paljud
inimesed, kes sooviksid hooldajad edasi olla. Veelkord – meil
pole neist avaldustest praegu mingit kasu. Lähtutakse hoole-
alusest ja sotsiaaltöötajad  külastavad kõiki inimesi, kellele oli
senini määratud hooldaja.

Olge tublid ja hoidke tervist!

Inge Hirmo
vallavanem

MUUDATUSTEST HOOLDAJATOETUSE
MÄÄRAMISEL

Kuni 31. märtsini 2005.a makstakse pensioniameti kaudu 18-
aastase või vanema raske või sügava puudega inimese hooldajale
ja eestkostjale hooldajatoetust. Pensioniameti kaudu määratud
hooldajatoetuse otsused tunnistatakse kehtetuks alates 01.aprillist
2005.a, samast tähtajast on hooldajatoetuse maksmise otsusta-
mine omavalitsuste pädevuses. Kohalik omavalitsus kaalub ka
muid võimalusi kõrvalist abi vajavatele isikutele abi osutamiseks,
näiteks teenuste näol.

Senini oli puude raskusaste (raske või sügav puue) aluseks
hooldaja määramisel, peale 01. aprilli ei ole enam puue selle alu-
seks, vaid hooldust vajava isiku igapäevaeluga toimetuleku hinda-
mistulemused.

Kohalikul vallavolikogul tuleb kinnitada hooldajatoetuse maks-
mise ja hooldust vajavate isikute hindamise kord ning vastavalt
sellele viiakse läbi seniste hoolealuste enesega toimetulemise
hindamine. Hindamisest peab selguma, kui suures osas ja millist
konkreetset abi isik vajab ning vastavalt sellele toimitakse edasi -
kas määratakse hooldaja või korraldatakse vajalike hooldustee-
nuste saamine. Kui hindamisest selgub, et tuleb määrata hooldaja,
sõlmitakse hooldajaga tööleping ning makstakse tema eest
sotsiaalmaks, hooldaja saab ise hooldajatoetuse. Kui hindamisest
nähtub, et tarvis on osutada hoolealusele konkreetseid hooldus-
teenuseid, korraldatakse teenuse jõudmine abivajajani. Hindamise
käigus võib selguda ka hooldusvajaduse puudumine.

Hooldajatoetust ei maksta ja hooldusteenust ei korraldata en-
ne hindamise läbiviimist.

Hindamiseks eraldi vallavalitsusse pöörduma ei pea ja paa-
nikaks elanike hulgas ei ole põhjust, sest veebruarikuu jooksul
edastab pensioniamet vallavalitsusele nimekirjad senistest
hooldajatoetust saavatest isikutest. Samuti on omavalitsusel
teada, keda on 2001-2005.a jooksul hooldajaks määratud. Seniste
hoolealuste hindamine peab olema läbi viidud juunikuuks, valla
sotsiaaltöötajad informeerivad täpsemalt igat hoolealust, kellega
ja kuidasmoodi hindamist saab läbi viia.

Mõistvat suhtumist vallaelanike poolt lootes

Katrin Taimre
sotsiaalnõunik

„Mitte see, mida sa mõnikord teed, vaid see,

 mida sa päevast päeva teed, on määrav!”

/J. Craig/

Head Vabariigi aastapäeva!

                            Räpina Vallavolikogu

                          Räpina Vallavalitsus
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 Olen õnnelik inimene

Vabariigi aastapäeval saab Räpina Ühisgümnaasiumi
matemaatikaõpetaja Helge Tootsman lisaks paljudele pikkade
tööaastate jooksul saavutatud tiitlitele veel ühe – Räpina valla
parim õpetaja 2005. Sellist aunimetust pole Helge senini saanud
vaid sel lihtsal põhjusel, et tema töökoht asub Räpina linnas ja
enne linna ning valla ühinemist ei olnud see praktiliselt võimalik.

Mõned küsimused Helgele Räpina ÜG õpetajate toas:
Millega tegelesid siis, kui ise sellises eas olid nagu on

Sinu tänased õpilased?
Kunagi olin Võru tüdruk. Kaasas 7 klassi sõjaaegset ja –järgset

kooliharidust, sattusin poolkogemata Tartu Õpetajate Instituuti.
See oli tänuväärne kool – kuus aastat pulbitsevat tegevust ja seal-
juures kuidagi märkamatult vormiti meid õpetajateks.

Tegelesin sportvõimlemise, sõudmise ja fotograafiaga, tenni-
ses oli mul isegi isiklik treener ja lühike valge seelik. Käisin läbi
langevarjurite kursuse, kuid eksamihüpped jäid tegemata – isa ei
lubanud. Suviti olin kasvataja Elva pioneerilaagris.

 Toakaaslastega jagasime enne stipipäeva leivakääru, kuid
alati jätsime raha ka teatri jaoks. 30-kopikane rõdu külje viimane
rida venitas küll kaela pikaks, kuid sellegipoolest ei jäänud  „Va-
nemuises”  vaatamata ühtegi  etendust. Pärast etendusi järgnesid
arutelud näitlejatega.

Lõpetasid kooli ajal, mil  pidi kolmeks aastaks minema
tööle sinna, kuhu riigi poolt oli suunamine. Nii vist sattusidki
Põlvamaale?

Kooli lõpus suunati mind tööle Värskasse, kuid aasta pärast
toodi mind poolvägisi Radamaa kooli matemaatika ja kehalise
kasvatuse õpetajaks.

Seal oli haruldane kollektiiv! Kõik tegutsesid. Õhtupoolik koos
õpilastega – treeningud, võistlused, isetegevus. Õhtul aga koos
kolhoosirahvaga rahvamajja! Lavastasime täispikki näidendeid,
võimlesime, tantsisime, laulsime kooris, ka siis kui selleks erilisi
eeldusi ei olnud. Meie kuulsad segapüramiidid panid paari veel
viimasedki vallalised. Nii said meist kõigist kohalikud elanikud.

1962. aastal kadus see pisike, 100 õpilasega elujõuline kool,
sest Räpinas valmis uus suur koolimaja. Jäin allesjäänud algkooli
õpetama kogu Põlvamaalt eriklassi kokku tulnud lapsi. Õppisime
lootusetult numbreid ja tähti. Rütmikatunnis mängisin ühe näpuga
klaveril, enne nootide nimed klahvidele kirjutades.

Ja siis tulid Räpina Keskkooli, kus töötad praeguseni?
Kaks aastat hiljem kohtusin taas matemaatikaga – Räpina

Keskkoolis.
Olen õnnelik inimene, et olen pikki aastaid saanud teha tööd,

mis mulle meeldib, et minu ümber on olnud nii armsad ja mõistvad
kolleegid. Räpina koolis on alati olnud hea töötada. Armastan ma-
temaatikat ja ei kujuta end ette kuskil mujal  kui õpilaste keskel.

On aastatega koolis toimunud suuri muudatusi?
Pisut kurvastab, et koolielu on palju muutunud. Pole enam

ühistegevust lastega, nende elu on pöördunud koolist väljapoole.
Päeva viimase kella kõlades toimub gümnaasiumi klassides  nagu
põgenemine uppuvalt laevalt. Vähesed on nõus pühendama oma
aega koolile. Tundsin alati, et need lapsed, kellega koos valmis-
tusime agitbrigaadide ülevaatusteks, kokkutulekuteks ja laagriteks,
tantsisime või mõtlesime välja isetegevuskavu kooli puhke-
õhtuteks, suhtusid kohusetundlikult ka õppimisse. Praegu on aine-
õpetaja ainuke side õpilasega tund, kus on palju keelamist, tööle-
sundimist ja mõnele üldsegi mitte rõõmu. Sellest ka vähem laste
säravaid silmi ja siirast soojust, mis on õpetajale suurim tasu.

Õpetajate – kolleegide arvamusi Helge Tootsmanist
•  Tantsija, mitmekülgne inimene – andekas pea kõikidel aladel.

Matemaatik, kes on asjatundja ka keeltes. Ühiskondlik aktiivsus
on tähelepanuväärne. Alati heas tujus, vastutulelik, kui iganes
saab, aitab.

•  Matemaatik, filoloog, tantsuõpetaja, ürituste lavastaja, klassi-
juhataja, kõik kõige kõrgemal tasemel. Alati heatujuline, laulev,
vajadusel range ja hoolitsev. Abivalmis. Õpetaja, kes töötab pea-
aegu ööpäev. Suurepärane deklamaator.

•  Õpetajana on ta saavutanud täieliku meisterlikkuse (tunneb
ainet põhjalikult, omab suuri kogemusi). Teeb õpilastega väga
palju tööd ka väljaspool koolitunde ning seega on eksamite, tase-
metööde ja olümpiaadide tulemused väga head. Propageerib oma
ainet. Omab laia silmaringi. Väljaspool kooli juhendab memmede
tantsurühma „Murelid”. On juhendanud ka koolis õpilaste ja õpe-
tajate tantsurühmi.

Tea Kriisa

Räpina Rahvalehe toimetaja

Noor õpetaja Helge Tootsman oma Miisuga.

Puhkehetk õpetajate toas.

Räpina valla

parim õpetaja ja õpilased 2005

Eesti Vabariigi 87.aastapäeval, 24. veebruaril kell 16.00 toimub
Räpina Muusikakoolis kontsert-aktus, kus esinevad Räpina Ühis-
gümnaasiumi ja Räpina Muusikakooli õpilased, Räpina Kam-
merkoor, Räpina Dixieland, Räpina mees- ja naiskoor.

Tavapäraselt austatakse ja peetakse meeles hinnalise raa-
matuga  ka Räpina valla ühte tublit pedagoogi ja  eeskujulikke
õpilasi:

Räpina valla parim õpetaja 2005 on Helge Tootsman – RÜG
matemaatika õpetaja ja tantsupedagoog.

Parimad õpilased 2005:

Räpina Ühisgümnaasium: Ruusa Põhikool:
Triin Tõemäe – 10A klass Kaarel Laar – 2 klass
Toomas Mets – 10A klass Klarika Laar – 5 klass
Agnes Nurme – 11B klass
Monika Paping – 11B klass
Mihkel Kerge – 12B klass
Delia Peedel – 12B klass Naha Algkool:
Kristi Kahu – 12B klass Silver Närep – 2 klass
Anni Kopli – 12B klass Morten Gehermann – 2 klass
Sirje Suleng – 12B klass
Aleksander Ýarov – 8 klass (vene)

Õnnitleme Helge Tootsmanit, kõiki kolme kooli auhinnatud
õpilasi ja nende vanemaid!

Räpina Rahvaleht

Vabariigi MV medalid jagati Lintes

Laupäeval, 05. veebruaril sõideti Linte krossirajal EMV II etapp
talimotokrossis. Hästi ettevalmistatud  võistlusrada ja
päikesepaisteline ilm olid vaatamata külmakraadidele põneva
võistluspäeva eelduseks. Kagu Motoklubi poolt korraldatud
võistlus oli lisaks Eesti krossisõitjatele meelitanud kohale ka
külalisvõistlejad Lätist ja Venemaalt.

Koduklubi sportlastest olid võistlustules: Andero Lusbo
85cc – 8. koht; Toomas Heering hobi – 7. koht; Meelis Rämson
hobi – 12. koht; Raul Lukk hobi – 17. koht ja Tõnu Zeiger  atv –
5. koht. Võitsid hetke tugevamad ja võistlusõnnelgi oli oma osa.

Suur tänu kõigile toetajatele ja abimeestele, kes võidusõidu
korraldamisele kaasa aitasid. Kohtumiseni järgmistel Kagu MK
poolt korraldatavatel üritustel.

Avo Lusbo

Kolmapäeval, 2.veebruaril külastasid Räpina Ühisgümnaa-
siumi kaks Eesti sporditähte -  Aivar Haller ja Indrek Pertelson.
Nüüdseks on küll mõlemad sportlased oma tippsportlase karjääri
lõpetanud, kuid saavutatud tulemused on olnud märkimisväärsed.
Indrek Pertelsonil on võidetud mitu pronksi judos ning Aivar Halle-
rile kuulub Eesti rekord tõkkejooksus.

Sportlaste külastuse eesmärgiks oli jagada õpilastele koge-
musi ja elutarkust. Samal ajal, kui Aivar Haller õpilastele enese-
usust rääkis, vestles Indrek Pertelson kooli nooremate õpilastega
ja jagas autogramme.

Lastele selgitati, et tegelikus elus ei pea olema vaid üks võitja,
nagu see on  seda spordis, ja et igaühes meist peitub tegelik võit-
ja. Tuleb lihtsalt endasse uskuda ja endast lugu pidada.

Et tõestada väidet, nagu arvaksid lapsed, et vaid teiste hävi-
tamisega on võimalik võita, korraldati mäng, mis seda suurepä-
raselt tõestas. Mängus osalesid neli õpilast, kellele kõigile anti
õhupall, mille nad pidid täis puhuma ja siis ümber jala siduma. Ka
anti kõigile neljale üks rõhknõel. Kui Aivar Haller ütles, et poole
minuti pärast selgub mängu võitja, hakkasid osalejad kohe teiste
palle lõhkuma, kuid seda mitte tehes oleksid nad kõik võinud võit-
jateks tulla.

Veel rääkis Haller paljudest erinevatest psühholoogilistest as-
pektidest, nagu hirm, eneseületus, eesmärkide püstitamine, enese
sundimine neid täitma ning keskendumine.

Keskendumisvõime proovilepanekuks korraldati taaskord
mäng, mis vajas palju suuremat psühholoogilist ettevalmistust.
Mäng seisnes noole purustamises, milleks tuli asetada nool kaela
ning seina vahele nii, et noole terav ots oleks vastu kaela ja astuda
samm seinale lähemale. Selles mängus osalemine nõudis suurt
julgust ning sellega sai ainsana hakkama Räpina Ühisgümnaa-
siumi 7C klassi õpilane Juhani Laanelind.

Peale huvitavat ja elulähedast loengut, mis õpilastele väga

Räpina Ühisgümnaasiumi külastasid
Indrek Pertelson ja Aivar Haller

meeldis, sai sportlastelt kõike küsida. Küsimusi esitati rohkesti.
Huvi oli suur.

Loeng kestis umbes kolm tundi, kuid igavust ei tundnud keegi,
sest kuulati huviga.

Taaskord said õpilased uute kogemuste võrra rikkamaks ning
muutusid ka kindlasti enesekindlamateks.

Sportlased tänasid sooja vastuvõtu eest ning lubasid meid
kindlasti veel külastada.

Täname kõigi õpilaste poolt õpetaja Anu Tuvikut, kelle ette-
võtmisel see tore üritus teoks sai.

Janika Peebu
Räpina ÜG 9A klass

Indrek Pertelson Räpina noorte spordihuviliste keskel.

Tippkorvpall kodus – meie poisid Eesti

12 parema hulgas!

05.veebruaril kohtusid  Eesti meistrivõistlustel Räpina
Ühisgümnaasiumi  võimlas meie 1987-88 sündinud noormehed
Pirita Palliklubi võistkonnaga.  Oli  tegemist  esimese  ametliku
riigi meistrivõistluste mänguga  korvpallis Räpina linnas.

KK Räpina Kotkad  võitsid  tulemusega 72:65.
06.veebruaril oli esimene mäng  Tallinna Tehnikaülikooli III

meeskonnaga. Hoidsime jõudu teiseks mänguks ja tavaliselt
vähem mängida saavad poisid olid väga tublid ja võitsid  71:64.

Õhtune vastane KK TTÜ II võistkond oli eelmise aasta 1988.a.
sündinud noormeeste Eesti karikavõitja ja meistrivõistluste hõbe
(tollane Siili PK).  Nende kapten, nr 8 Illimar Pilk, on ühtlasi Eesti
noormeeste  koondise kapten. Oli meie kõige raskem mäng kogu
senise ajaloo jooksul. Kaotasime 67:92.  Mänguga jäime ise
rahule, on, mille poole veel treeningutel püüelda.

Oleme Eesti 12 parima noormeeste  korvpallivõistkonna
hulgas, mis on rohkem kui oskasime sügisel loota!

Meeskond: Kristo Kraus, Teet Tarros, Mait Patrail, Kaido
Salomon, Karli Laine, Raitel Võikar, Lauri Matto, Priidik Purge,
Joosep Sibul, Erik Põlluveer, Priit Kirotar, Priit  Pedosk, treenerid
Valeri Zlatin ja Jaanus Meitus.

Voldemar Salomon
KK Räpina Kotkad meeskonna juht
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Räpina Rahvaleht
Väljaandja: Räpina Vallavalitsus Räpina, Kooli 1
tel.7961580, e-mail: vald@rapina.polvamaa.ee

Toimetaja: Tea Kriisa
tel.55622826, e-mail:Tea.Kriisa@yg.rapina.ee
Kujundus: Tokko reklaam   Trükk: Paar OÜ

Tartu, Ilmatsalu 3g, tel. 716 8151, faks 716 8150
e-mail: info@paar.ee

RISTSÕNA

Räpina Rahvaleht ootab kaastöid ja artikleid
iga kuu 5. kuupäevaks

aadressil: vald@rapina.polvamaa.ee
teakriisa@hot.ee

või Räpina, Kooli 1, II korrus, tuba 219, T- 12.00-16.00

Paremale: 1  – Räpina mees, tuntud üle eesti ja kaugemalgi
(ees- ja perek.nimi); 2 – Räpina Selvehalli juhataja (ees- ja
perek.nimi) – peal vene k.; 3 – Räpina Muusikakooli õpetaja
(ees- ja perek.nimi) – koer ingl.k. – tonn; 4 – keemiline element
– ämber saksa k. ; 5 – fantastika – mitte sugugi – küttekolle ; 6
– taevatäht – oigamine – trigonom. funktsioon ; 7 – hakkaja
mees Räpina vallas, endine ja praegune direktor (ees- ja
perek.nimi) – väävel ; 8 – einstein – magama panema –
seltsimees – amper ; 9 – koduvalla sotsiaaltöötaja (ees- ja
perek.nimi) – eessõna vene k. ; 10 – dollar kõnekeeles –
õunaaed – sekund ; 11 – järgmise silbi täishääliku mõjul toimuv
täishäälikuvaheldus – vene naisenimi – EW riigitegelane (perek.
nimi) ; 12 – jurist Räpinas (perek.- ja eesnimi).
Alla: 13  – meesõpetaja ühes Räpina valla koolis (ees- ja
perek.nimi) ; 14 – poliitik ja kirjanik (1884 – 1937, perek.nimi) –
haihtuma ; 15 – naisenimi – siiski – nurgamõõdik; 16 – kirre –
võõrapärane naisenimi – küla Pärnumaal ; 17 – kaks ühesugust
tähte – süüdioleku põhjus – lehekülg – uraan – sisu ; 18 –
naisenimi – kõrgkool Eestis – avar – kolme-, -Tarmo,Oskar ; 19
– väljaspool vene k. – mendeleevium – terav asi – õun ; 20 –
võõrapärane mehenimi – mõni teine – raamatukogu ; 21 –
strontsium – arsti ettekirjutatud toitumisre•iim – astaat – kolm
ühesugust täishäälikut ; 22 – arst Maarjamõisas, Räpina kooli
vilistlane (ees- ja perek.nimi) – imaginaarühik ; 23 – tuntud
inimene Räpinas, elab Järve tänaval (ees- ja perek.nimi) – saksa
keele artikkel ; 24 – suitsetavate koolipoiste hirm Räpinas –
elementaarlaengu tähis.

Mõistatuse lahenduse saate märgistatud ruutudest.
Eelmise mõistatuse lahendus:

SELVEHALL

Ristsõna koostas Tea Kriisa

MIS JUHTUS?

Veebruari-ja märtsikuu üritused Räpinas

22.02 kell 19.00 Kino “Bourne`i ülemvõim” põnevusfilm
Järg 2002 a. kassatükile “Bourne`i identiteet”
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

24.02 Eesti Vabariigi aastapäev
kell 11.00 Vabariigi aastapäeva jumalateenistus

Miikaeli kirikus
kell 12.00 Pärgade asetamine mälestussamba juures
kell 16.00 Kontsert-aktus

Esinevad Räpina ÜG ja Muusikakooli
õpilased, Räpina Kammerkoor,
Räpina Dixieland, Räpina Mees- ja Naiskoor.
Räpina valla parima õpetaja ja õpilaste
tunnustamine.

Räpina Muusikakoolis
Kontsert tasuta

01.03 kell 19.00 Kino
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

04.03 kell 19.00 Põlvamaa vokaalansamblite ýanripäev
Räpina Rahvamajas

06.03 kell 18.00 Menukas suvelavastus
B.Shaw “Südamete murdumise maja”
Lavastaja Roman Baskin.
Kunstnik Ann Lumiste.
Osades Kleer Maibaum, Carmen Mikiver,
Epp Eespäev, Kaie Mihkelson, Tõnu Aav,
Roman Baskin, Veiko Täär, Raivo E. Tamm jt.

Räpina Rahvamajas
Pilet eelmüügist 95.- kohapeal 120.-

08.03 kell 19.00 Kino
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

15.03 kell 19.00 Kino
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

17.03 kell 16.00 “Märtsijänku sigin - sagin” lastele
Räpina Rahvamajas

Pilet 10.-

22.03  kell 19.00 Kino
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

23.03 kell 19.00 Viljandi Teater Ugala etendus
“Aastapäeva pidu”
Lavastaja Andres Noormets
Mängivad: Luule Komissarov, Jaana Kukk,
Kata-Riina Luide, Piret Aus(külalisena),
Margus Vaher, Gert Raudsepp, Erni Kask,
Üllo Kaur, Peeter Konovalov

Räpina Rahvamajas
Pilet 60.- õpilane, pensionär 45.-

29.03 kell 19.00 Kino
Räpina Rahvamajas

Pilet 25.-

Lisainfo rahvamaja telefonidel 796 1363 või 515 3254
E-N 10-18-ni R 10-16-ni

Jälgige infot kohalikel reklaamtahvlitel,
maakonnalehes KOIT ja interneti kultuuriinfos!

Jaanuarikuus registreeriti Räpina vallas 84 teadet ja avaldust,
neist 20 kuriteoteadet (9 kehalist väärkohtlemist, 6 vargust, 1 äh-
vardamine, 1 omavoli, 1 omavoliline sissetung, 1 asja omavoliline
kasutamine, 1 alkoholi ebaseaduslik tootmine). 11 kuritegu pandi
toime vallas ja 9 linnas. Väärteomaterjale vormistati 45 korral.

Kehaline väärkohtlemine:
22.01.2005 lõi  Räpinas  Võhandu tänaval asuva ööklubi taga

19 aastane Andrei 21 aastast naist. Juhtunu uurimiseks algatati
kriminaalmenetlus. 

Ärandamine:
Ööl vastu 11.01.2005 on Räpina vallas Linte külas ärandatud

maja juurde pargitud halli värvi sõiduauto VW Passat. Auto leidsid
Tartu autojälituse töötajad  kaks päeva hiljem Tartu maakonnast.
Ärandajate  isikud on kindlaks tehtud.

Vargused:
Ööl vastu 10.01.2005  murti sisse Räpina vallas Ristipalo külas

tankla territooriumile pargitud sõiduautosse VW Golf, kust varastati
autoraadio “Panasonic”.

Ööl vastu 11.01 2005 on sisse murtud Räpina vallas  Kõnnu
külas asuva  sigala ruumidesse, kust on varastatud  survepesur,
kaks nuumkesikut,  kaks  kotti jõusööta, halogeenlamp,  rull kilet,
pikendusjuhe ja  kühvel.

Liiklusõnnetused:
19.01.2005  kell 14.50 juhtus liiklusavarii Räpinas Koidu

tänaval, kus  sõiduauto Toyota Corolla juht ei valinud õiget
sõidukiirust ning  sõitis seetõttu teelt välja. Inimesed jäid avariis
terveks.

04.02.2005  kella 12.40 tagurdas Räpinas Kooli tänaval
Selvehalli parklas Peugeot otsa parklas seisvale Mitsubishi
Lancer‘ile.  Inimesed kokkupõrkes kannatada ei saanud.   

05.02 2005a kell 15.10 sõitis Räpina vallas  Linte külas sõidu-
auto  VW Passat, mida juhtis 30 aastane alkoholijoobes Silver,
otsa politsei alarmsõidukile, millega liiklusgrupp teostas antud
piirkonnas liiklusjärelvalvet. Kokkupõrke tagajärjel tekkis mõlemale
sõidukile varaline kahju, inimesed avariis vigastada ei saanud.

Ave Lillemäe

Infojuht

Lõuna Politseiprefektuuri  Põlva jaoskond

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Nii me haardume peatatud aega,
mis kui lahkuja rebenev hõik
võõralt võngub meis:
jumalaga.
Tasa-tasa ta kustub.
Kõik.
                   /Aita Kivi/

Aleksei Galanin
30.03.1922 – 03.01.2005

Heldur-Sulev Karnaskind
04.02.1934 – 09.01.2005

Vaino Vare
24.09.1927 – 13.01.2005

Aliise Kuusk
03.04.1920 – 13.01.2005

Jevdokija Talumees
09.08.1906 – 17.01.2005

      Heino Lukk
20.01.1938 – 17.01.2005

Alma Loorits
21.04.1911 – 19.01.2005

Eduard Koosapoeg
01.06.1918 – 23.01.2005

Kalju Listmann
15.04.1936 – 25.01.2005

Artur-Johannes Tolmusk
17.06.1914 – 27.01.2005

Ene Salumets
21.02.1949 – 28.01.2005

Jüri Avarmaa
11.01.1949 – 29.01.2005

Ostame metsakinnistuid  ja põllumaad.
Tel. 58 15 15 15, atleet@hot.ee

KUULUTUS

TEGIJAL JUHTUB MÕNDAGI
1. Kalad hingavad – sisse läbi suu, välja tagant.
2. Kuhu poole jõed voolavad? – Jõed voolavad sinna kuhu

tahavad.
3. Hapnik satub õhku maa-alustest gaasidest.
4. Röövlinde kaitstakse selle, et nad on meie maal suured

röövikud.
5. Röövlinde peab ka kaitsma, sest neil on ka oma seadused.
6. Mullaõhk koosneb kokku varisenud loomade jäänustest ja

maa gaasidest.
7. Mullaõhk koosneb õhus surnud taimede ja loomade

gaasidest.
8. Mineraalväetised on nagu näiteks jänese pabulad, lehma

kaka…
9. Kuidas kala reguleerib ujumissügavust? – Kui kala ujub,

siis ta vaatab silmadega.
10. Veetaimed: pillirook, kollane vesi kuppel, hunti nupp, kolla-

leht, veekust vee katk.
11. Millest kehad koosnevad? – Ainetest. Millest ained koos-

nevad? – Maitseainetest.
12. Loodusvarad on kui sul on vara siis sa peidad loodusvara

ära kuhugi loodusesse.
13. Erosioon – maa-ala ärritus.
14. Platvorm – on sääred, mis tõusevad ookeanist üles.
15. Linnu hingamine – sulgedega.
16. Roheline kaardil – muru.

Geograafilised „geniaalsused“ Räpina ÜG viiendate klasside
õpilastelt aastate jooksul talletanud

õpetaja Ene Järve

  Hei!  Teadmiseks!

Ilmub teos. Nimeks
„VIIE PÄÄLE” .
Teos koosneb võrokeelsest
luuletuste- ja laulusõnade
raamatust (u 200 lk, kõvad
kaaned, peal ja sees Peeter
Lauritsa (Mullatoidu resto-
ran jne) fotod), mille vahel
on poonuseks 42 rea elik
träkiga, autorite esitatud lau-
le ja luuletusi sisuv CD.
Autorid:
Aapo Ilves  - mees, kellel
õnnestus viia võro keel
Eurovisioonile,  ja kes teeb
ja on teinud muudki huvi-
tavat, vaata näiteks http://
rapinalinn.polvamaa.ee/
aapo
Jan Rahman – hittide „A mille” ja „Kõnõtraat” (ütle mullõ uma te-
lehvooni nummõr…, R2-e aastahitt 1994 ) autor, tore poiss.
Olavi Ruitlane  – noorsooromaani „Kail” ja mullusuvise Metsa-
venna talus etendunud menutüki „Volli” autor, lõunaeestiline kultus-
luuletaja ja Uma Lehe rämekolumnist, a‘la (või hullem, kui) Kivi-
sildnik.
Contra  –endine postiljon, praegune Rahva Hääl, ei vaja kommen-
teerimist.
Pulga Jaan  – „Võromaa Võssotski”, trubaduur ja filosoof, kes
aastaid tagasi kirjutas tänaseks juba rahvalauluks muutunud pala
„Egämehe reilendri” (tulõ aga tulõ, tulõ aga tulõ, täämbä mina
maka tsiapaha pääl…). Jaanilt on ilmunud 3 CD-d: „Akni kõgõ
raamega”, „Elläv Pulga Jaan” ja „Hoitmise vägi”.
Võru esitlus  oli 15. veebruaril kell 17.00 Võro Instituudis.
Tartu esitlus koos Lõkõrite kontserdiga toimus 20. veebruaril kell
17.00 Sadamateatris.Ilmselt – loodetavasti saab teost  kirjastuse
hinnaga minu käest osta.

Aapo Ilves, 56 65 45 27

Umbõlõ  andekas ja illos Ilvesse
Aapo.
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Mis oleks, kui me teeksime teile pai…

Kakskümmend aastat mööda on läinud,
lapsi sadade kaupa siin käinud.
Nalja ja naeru täis olnud maja,
nuttu ja jonnigi kostnud, kui vaja!
Need on algusread Vikerkaare vanemõpetaja Tiina Ilvese

lasteaia 20. juubeliks loodud pikast lugulaulust.
28. jaanuaril oli Vikerkaare saal rahvast tulvil: lasteaia prae-

gused töötajad, kõigil lilled juustes või rinnas, endised töökaas-
lased, kolleegid maakonna lasteaedadest ja õnnitlejad Räpina
valla asutustest. Pidulik juubeliaktus algas peale laste kontserdiga,
mis oli omaette vaatamis- ja kuulamisväärsus. Lauludele lisa-
ndusid rahvatantsud, esinesid kõige väiksemad tantsuklubi „Stiil“
tantsulapsed, marulise aplausi teenis välja lasteaia orkester. Nagu
ütles hiljem oma tervituskõnes Räpina Muusikakooli direktor Ma-
rika Klimberg-Hyötyläinen, tegi tema süda kontserdi ajal pidevalt
jonks-jonks, kui peast käis iga uue ettekande ajal läbi mõte, et
siin on tulevane kasvulava muusikakoolile. Niivõrd hästi oli muusi-
kaõpetaja Signe Saarniit lastega kontserdi ette valmistanud. Esi-
nes ka tantsuklubi „Stiil“ tantsijapaar Heleri Huuse-Andrei Svištš,
kes on mõlemad kunagised Vikerkaare lapsed. Meeleolu lisas
kontserdile Räpina Dixieland Dmitri Kogani juhatamisel.

Kontserdile järgnes lasteaia juhataja Regina Alliku südamlik
sõnavõtt, kes vaatas tagasi möödunule, rääkis Vikerkaare tänas-
test toimetustest ja kinkis igale lasteaia töötajale tunnuslausega

Tantsivad V ikerkaare väikesed kauboid.

„Oleme sõbrad“ särgi. Lilledega peeti meeles endiseid Vikerkaare
juhatajaid ja tänusõnad pälvis ka Räpina Vallavalitsus igakülgse
abi osutamise eest lasteaiale.

Soojade sõnadega, lillede ja kingitustega tervitasid Vikerkaa-
re kollektiivi kohale tulnud külalised teistest lasteaedadest, Räpina
Vallavalitsusest ja paljudest valla asutustest.

Vikerkaare nobedatel naistel olid kaetud kaunid suupiste-
lauad, hiiglasuurest  juubelitordist oleks pidanud pilti tegema, aga
jäin natuke hiljaks. Fuajees ja koridorides olid väljas väga huvita-
vad näitused, kogu majast õhkus hubasust, soojust ja juubeli-
hõngu. Küll on kahju, et ise enam laps ei ole!

Aga Vikerkaare lapsed laulsid laulu , kus soovisid õnne igale
oma ruumile eraldi: mänguruumid, magamistoad, saal, köök –
kõik õnnitleti läbi. Ja teises laulus olid sõnad

Mis oleks, kui ma teeksin sulle pai,
mis oleks, kui ma võtaksin sul kinni käest…
Iga siiras naeratus muudab kauniks ka rõõmutuma näo,
ei sära silmadest siis enam kao…
Soovime, et sära jätkuks Vikerkaare lasteaias kõigi väikeste

ja suurte silmadesse! Ja mis oleks, kui me teeksime teile pai…
Te kõik olete  seda väärt!

Tea Kriisa
Räpina Rahvalehe toimetaja

Vikerkaare kaunis ja töökas kollektiiv.

Vastlapäeva tähistamine tuleneb ristiusu traditsioonist ehk
peale vastlapäeva algas paastuaeg. Vastlapäevaks valmistati
paremat toitu ja pidutseti korralikult enne paastu. Kui katoliku kiriku
pühade seas on paastule eelnevad suured, pea nädal kestvad
pidustused ehk Fastnacht (endiselt väga levinud Lõuna-Saksa-
maal), siis Eesti vastlad on alati olnud pigem tagasihoidlikumad.
Eestlaste jaoks seostub vastlapäev enamasti herne- või oasupiga
ja viimasel ajal üha enam vahukoore vastlakuklitega ning väikese
liulaskmisega. Samuti  ei lõbutse me neli päeva, vaid piirdume
ühe mõnusa talvepäevaga.

 Kuna vastlapäev on seotud kirikukalendriga, on ta liikuv püha,
mis alati jääb siiski teisipäevasele päevale. Arvestades töölkäivate
inimeste ja talvel suhteliselt vara hämarduva ilmaga, peeti Lee-
vakul seekord vastlaid laupäevasel päeval. 5. veebruari enne-
lõunal kogunesime Urmas Mälbergi hobusetalli juurde. Esimesteks
saabujateks olid õhinal lapsed, kellele siis varsti ka emad ja isad
järele jõudsid. Soovijatel oli võimalus katsetada oma ratsuta-
misvõimeid ja kes nii julge ei olnud, sai niisama hobustele leiba
pakkuda ja sõprust luua.

 Kuna Leevaku ei ole just eriti mägine koht, siis otsustati sellel
aastal vastlaliugu teha natuke teistmoodi ehk  niiöelda hobujõul.

Leevaku rahvas tegi Hallaga vastlasõitu

Hobune nimega Halla rakendati ree ette ja läks toredaks vastla-
sõiduks. Arvestades reega tehtud vastlaliu pikkust võib eeldada
suvel pikkade linade kasvu Leevaku kandis. Alati on ju vastla-
päevaga kaasnenud tore võistlusmoment, et kes laseb pikema
liu. Leevakul võisteldi seekord aga hoopis köievedamises, kombi-
neeritud vastlateatevõistluses ja palgiveos. Köievedu lõppes  küla
noorema generatsiooni võiduga.Vastlapäeva teatejooksus pidi,
paljude teiste ülesannete seas, liikuma suuskadel, vedama kelku
koos lapsega, ajama lumes palli taga jne.Elamust pakkus kahe
võsitkonna vaheline lumes köie taga palgivedu,mis sugugi kerge
ei olnud, aga sellega said hakkama ka lapsed.Võistlustest osavõt-
jaid tänati väikeste  auhindadega. Hoolimata käredast külmataa-
dist pidasid nii hobused kui ka inimesed kenasti vintsutustele
vastu. Külmaga aitasid võidelda kuum  tee, vahukoorega vastla-
kuklid ja pirukad. Peale mitmetunnist rassimist õues lugesime see-
kordse vastlapäeva lõppenuks. Laste rõõmsatest nägudest ja
täiskasvanute muhelusest võis välja lugeda, et üritus läks korda.

Täname ürituse toetajaid Kultuurkapitali Põlvamaa ekspert-
gruppi ja Urmas Mälbergi ning kõiki osalejaid.

Leevaku küla seltsing

Räpina Ühisgümnaasiumist sõitis viiekümneline bussitäis õpi-
lasi (erinevatest klassidest) Võrumaale Kütiorgu suusatama. Mõ-
ned õpilaste arvamused vastlapäevast Kütiorus:

Viljar: Mulle meeldis matsu panna ja suurest mäest alla
suusatada. Ülesvedavate trossidega oli päris hea sõita. Jumalast
lahe päev oli.

 Martin:  Mulle meeldis, sest seekord oli palju hüpekaid tehtud.
Oli ka hea ilm ja sõbrad kaasas. Tahaksin veel sinna minna.

Erich: Oli kaks tõstukit, mägi oli suur ja lai, laenutuse suusad
olid  head, hüppeid oli  palju, oli olemas krossirada. Ma olin seal
esimest korda, aga väga hea oli.

Märt:  Kõik meeldis. Ma käin seal tihti. Ma tahan sinna kooliga
veel tagasi minna, kuna kooliga minnes sai väga odavalt. Mäepilet
oli ainult poole hinnaga. Seal oli väga palju igasuguseid hüppeid
ja need oli palju suuremad, kui ma oma maja taha teen.

Lastega oli Kütiorus kaasas

Tea  Kriisa

Naha kooli juurde juhtusin just siis, kui lapsed kelgutasid.
Oh seda kilkamist ja rõõmu! Ruusa koolis maalisid lapsed
vastlapilte.

Vallamajas  olid hommikul vastlakuklid laual. Kes tõi – ei tea,
aga igatahes oli väga armas.

Inge Hirmo

Oli 18.jaanuari pärastlõuna, kell oli umbes 14.30. Räpina
Ühisgümnaasiumi 3A klassi lastel oli koolipäev läbi ja Toolamaal
elavad tüdrukud Geija Orav  ning Kadri  Ýukov  läksid koos bussi-
jaama, et sõita koju. Kuna bussini oli veel aega, jalutasid lapsed,
koolikotid seljas, mööda pargiteed ujulani ja edasi vana vene kooli-
maja poole. Geija pööras alla jõeäärsele kõnniteele, libises jäätu-
nud sillakesel ja oli hetke pärast juba peaaegu  kaelani jääkülmas
vees. Tüdruk sumas ringi, püüdis välja saada, aga libises üha
uuesti ja raske vettinud koolikott seljas kiskus teda tagasi. Nüüd
tuli appi sõbratar Kadri, kes, püüdes tasakaalu mitte kaotada ega
astuda kõige libedamale kohale, väga ettevaatlikult liikus Geijale
lähemale, suutis lõpuks ulatada talle käe ja tiris kaaslase kaldale.
Vaatamata sellele, et Geija oli läbimärg, hakkasid tüdrukud tagasi
bussile ruttama. Enne bussijaama märkas lapsi vastusõitev Lee-
vaku elanik Anne Noorem ,  pidas auto kinni, võttis Geija peale ja
sõidutas koju. Paar päeva oli Geija kodus külmetusega haige,
aga midagi tõsisemat tüdrukuga ei juhtunud. Õnneks.

 Praegu käivad Geija ja Kadri jälle usinasti koolis. Ikka koos
hommikul bussile ja pärast tunde üheskoos koju. Ühe küla lapsed
ju. Aga kas ainult? Küsimuse peale, kas ka tema märjaks sai, lõi
Kadri vaid käega ja ütles, et see polnud midagi, võrreldes Gei-
jaga…

Ei taha mõeldagi, mis oleks võinud juhtuda, kui Kadri, väike
kümneaastane tüdruk, oleks otsustaval hetkel kaotanud pea.
Läheduses polnud ühtegi täiskasvanut. Jaanuarikuu, külma-
kraadid, ja sõbratar jäises vees…

14. veebruaril pidasime kõik sõbrapäeva. Tegime vastastikku
kingitusi, ütlesime üksteisele ilusaid sõnu, kallistasimegi. Kui sõb-
rapäev möödas, ununevad paraku tihti ka soojad sõnad, argi-
päeva mured ja askeldused suruvad peale, teinekord sähvame
kaaslasele nii, et endal on pärast paha olla.

On üks vana ütlemine, et sõpra tuntakse hädas. Kadri näitas
oma käitumisega, et tema on tõeline sõber. Tubli, Kadri!

Geija ja Kadriga vestles

Tea Kriisa, RR toimetaja

PS. Põlvamaa Päästeteenistuse direktori asetäitja operatiivalal
Peeter Tigas teatas, et 22 veebruaril 2005 kell 15.00 peab KADRI
ÝUKOV olema Tallinnas, Siseministeeriumi Sinises saalis, kus
Kadrile antakse pidulikult üle päästeteenistuse medal.

Tõelist sõpra tuntakse hädas

Kadri Ýukov koos Geija Oravaga oma klassis.

Vastlapäeva tähistati veel

Vastlapäev on tore päev.

ÕNNITLEME VANEMAID
Kaks päiksemaad, kaks rõõmusaart…
Kaks lapse silma halli,
mis võiks veel olla kallim…

Markus Pajussaar
 sünd. 19.12.2004

Iriina Golubeva
sünd. 09.01.2005

Kristo Sell
sünd. 11.01.2005

Matfei Razik
sünd. 06.01.2005

Birgita Turba
sünd. 22.01.2005
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 Tule Linda poodi!
Paljud Räpina naised on Võhandu tänaval asuvast Linda ja Boris
Ivanovi hallist majakesest  juba aastaid kangareste ostnud, et ise
õmmelda huvitavaid ja originaalseid  voodikomplekte. Nüüd on
perekond Ivanovil avatud Võhandu tn.6 uus ja uhke poehoone,
mille avamine toimus jaanuarikuus. Linda poest on võimalik osta
kangaid, reste, valmis voodipesukomplekte, käterätikuid, padja-
püüre, niite-nõelu. Reste müüakse kiloga, hinnad on väga sood-
sad. Selle jaoks, kes armastab lapitehnikas asju kokku sobitada ,
on Linda pood tõeline leid, seda enam, et siinkandis teist taolist
poodi ei ole. Uus müügiruum on avar, stiilselt kujundatud, kliendil
on mõnus kaubaga tutvuda ja ostmisel saab Lindalt asjatundlikku
nõu.
Linda pood on avatud: T, N, R, L -  10.00 – 14.00
Kes kordki on käinud Linda juures ostmas, tuleb kindlasti tagasi!

Räpina Rahvaleht Uus pood on avatud. Elagu kõik iseõmblejad!

Selvehalli apteeki tasub külastada

Apteegi juhataja proviisor Kaja Pira ja farmatseut Inna Varbola.

Reedel,28.jaanuaril toimus Ruusa Kultuurimajas järjekordne, juba
6. bändide jõukatsumine maakonna parima ansambli tiitlile.
Algul esinesid üksikesinejad, kes olid nagu publiku soojen-dajaks
enne suuremaarvuliste bändide etteasteid. Ivar Kanarik  pälvis
ýüriilt naturaalsuse lisapreemia ning esitas õhtu alustuseks
rahvalikku muusikat.
Toomas Anni esines oma tuntud headuses, kahjuks küll enamasti
nn.süldilugudega. Mees on andekas, tubli, kena häälega, kuid
repertuaar võiks veidi mitmekesisem. Ýürii hinnang oli, et Anni on
igale peoleviibijale nn.turvaline esineja, kõik, nii noored kui ka
vanad oskavad tema muusika järgi tantsida. Toomas Anni kuulutati
parimaks üksikesinejaks.
Pidu hakkas tuure üles võtma……
Mix Mitte esitas kõigile tuntud vene pop´i, üritas esitada euro-
laulu „Tii“, mis paraku jäi pooleli. Stiililiselt ja maitsekuselt jäid
veidi küsitavateks  mõningate üldtuntud laulude kohandamine tant-
sumuusikaks. Esile tahaks aga tuua ansambli löökpillimeest, kes
paistis silma hea stiilitunnetuse ning hea mängutehnikaga.
Ansambel „Koi“ repertuaari moodustab enamasti rahvalik
muusika. Tore, et lauldi mitmehäälselt. Kohati meenutas ansambel
„Anna Minna“  nooremat  väljalaset. Rahvaliku muusika austajatele
sobib ansambel suurepäraselt.Bänd sai Põlvamaa mehisemate
meeste ansambli tiitli.
Ansamblite esinemine jätkus aina tõusvas joones. „Pool2Teist“
repertuaar oli küll ammutuntud, kuid Tina Turneri, Bonnie Tyleri ja
Mike Oldfieldi laulud ei jäta ju küll kedagi külmaks. Eriti hea valik
solisti hääle näitamiseks oli „Simply The Best“, mis näitas suure-

Megaüritus Ruusal
päraselt  Hella Kasuka laia hääleulatust, mahlakat tämbrit.Laul“
Olen noor“ sai ka üheks populaarsemaks lauluks, mida publik
kaasa laulis.
Ansambel „Ütsmiil“ üllatas publikut esialgu duona, mis kõlas päris
huvitavalt.Hiljem teiste liikmete lisandudes esitati Marko Matvere
repertuaarist „Grand Maria“, mis kõlas toredalt.Samas kutsuti
publikut ka kaalu jälgima. Tugevad plusspunktid tiitli „Tuleviku
trummar“ võitnud noorele löökpillimängijale Heimar Puumaale
Siiski kuuldusid bändi esinemisel  mõned traagelniidid, mis
suurema harjutamise puhul märgata poleks. Kui veel
intonatsiooniprobleemidest lahti saaks, siis tahaks neid veel
kuulda.
Suupillimängija  Jaak Eenloo teenib küll minult kõva tunnus-tuse
sellega, et ta esines teada-tuntud mitmesalmilugudega, kuid igat
salmi ta varieeris nii rütmiliselt kui ka viisiliselt. Pole midagi öelda-
väga tubli esitus!
Pikemalt peatuksin ansamblil „Weekend“, kuna nemad on Räpina
piirkonna tantsupublikut aastate jooksul enim tantsitanud.
 „Weekend‘i“ lavale jõudes palistas lavaesist tihe rahvasumm. Aja
jooksul on ansambli koosseis veidi muutunud ja tundub, et ainult
paremuse suunas. Lisaks ansamblijuhi Ülo Tammeorule
(basskitarr) kuuluvad „vanasse“ koosseisu Mart Pokbinder
(süntesaator) ja  Margot Suur(vokaal). 2003.aastal vahetas Keit
Fomotškin välja eelmise meessolisti. Keidi tulek on toonud kaasa
enam hoogu, särtsu ning aktiivse suhtlemise publikuga, mis on
„fännajaid“  ansamblile kõvasti juurde lisanud. Sügisest on an-
samblis veel üks uus liige Kalmer Mosen, kes mängib bändis
soolokitarri.
Ansambli kava oli särtsakas, kaasakiskuv, hääled olid tasa-kaalus,
intonatsioonivigadeta .Saateansambel tegi fantastilist tööd. Veidi
võiks siiski edasi arendada solistide liikumist ja jagada võrdselt
lavalist ruumi. Tulevikuks sooviksin ansamblile sama kiiret arengut
kui senini ning näha neid peatselt ka suurematel lavadel, sest
nad on seda väärt. Polnud midagi üllatavat, et nad pälvisid publiku
preemia ning kuulutati ka 2005.aasta Põlvamaa parimaks. Räpina
rahvale teeb see headmeelt, sest Margot Suur töötab Räpina
Muusikakoolis õpetajana.
Country Road esitas samuti oma lugusid kenasti ning kutsus
tantsupõrandale hulga rahvast.
Ansamblite paraadi lõpetasid  rahvaliku laadiga„Kirmask“ ja
diskokapelli „Marta“ .
Kokkuvõtteks tahaks öelda, et üritus oli suurepärane. Kiita tuleb
Marge Trumsit ja tema abilisi nii suurejoonelise ürituse
korraldamise eest. Esmakordselt bändide ülevaatusel viibinuna
tekkis soov külastada üritust ka järgmisel aastal

Marika Klimberg - Hyötyläinen„Weekend´i” lavale jõudes palistas lavaesist tihe rahvasumm.

Räpina uues Selvehallis Kooli 14A on avatud eelmise aasta 27. det-
sembrist alates apteek, mis on Apteek Aster OÜ üks neljast apteegist
(kolm asuvad Põlvas – Põlva Perearstikeskuses, Säästumarketis ja
Põlva Kaubamajas). Firma loodi 12 aastat tagasi, alustades tol ajal 2
töötajaga, praeguseks on neid juba 15.
Apteek Aster OÜ Räpina apteegi juhataja on proviisor Kaja Pira,
temaga koos töötavad  proviisor Signe Hollas j a farmatseut Inna
Varbola . Kaja Pira sõnul tuleb üks töökoht Räpinasse veel juurde,
nimelt hakkab Anu Arumets  tööle andmesisestajana.
Juhataja Kaja Pira:  Rahvas on meid väga hästi vastu võtnud. Kindlasti
on paljudele meelepärane, et oleme avatud ka pühapäeval. Ja inimesel
on mugav: tehes igapäevaseid sisseoste Selvehallis, saab ta meie
juurest ilma suurema jalavaevata vajalikud ravimidki ostetud. Meie
apteek on nagu üks apteek olema peab, kõigi apteegi teenustega –
retsepti- ja  käsimüügiravimid, lai valik ravimtaimi, apteegikosmeetikat,
haigepõetusvahendid... ühesõnaga kõik, mis ühes apteegis olema
peab. Kui juhtub, et midagi konkreetset pole inimesele momendil anda,
siis järgmisel päeval on vajalik ravim olemas, sest kaupa tuuakse iga
päev. Vajadusel toome ravimid isegi samal päeval kohale.
Rahvast huvitavad kindlasti ravimite hinnad. Kuna apteegi hinna-
poliitika on vabariigi valitsuse määrusega üsna jäigalt reguleeritud,
siis ravimite hinnad on erinevates apteekides praktiliselt samad. See
tähendab, et hinnatase on üks. Ometi on siit osta soodsam, sest meil
kehtib Säästukaart. Apteek Aster oli vabariigis esimene apteek, kes
hakkas kasutama säästukaarti. Seda juba poolteist aastat tagasi.
Räpina rahva jaoks tähendab see seda, et kuna hindade erinevused
apteekide vahel on tegelikult minimaalsed, siis siin säästab igal juhul.
Ja säästu protsent arvutatakse ostutehingul maha kohe. Lisaks on
Apteek Aster sõlminud koostöölepingu Apotheka ketiga – see tähen-
dab, et meie apteegis kehtivad kõik teles- ja muus meedias jooksvad
Aptotheka reklaamid, samuti „Naerata“ hinna kampaaniad. Iga kuu
on erinevatel toodetel väga soodsad hinnad. Ka on apteegis tasuta
värviline Aptotheka ajaleht, kus on väga palju kasulikku ja huvitavat
lugemist ravimite kohta, uudiseid ravimiturul toimuvast, arstide

sõnavõtte ja arvamusi apteegis toimuvate hinnakampaaniate ja
soodustuste kohta.
Samuti on võimalik tasuta mõõta vererõhku. Uue teenusena on soo-
vijatel võimalik mõõta rasvasisaldust organismis ning vajadusel pidada
nõu apteekriga erinevate toidulisandite tarvitamiseks.
Firma tegevdirektor Jaan Konks:  Lisan, et igasugused soovid ja
ettepanekud on meile teretulnud, et teaksime vastata teie ootustele ja
soovidele.
Telefon apteegis on 79 99 019, elektrooniline aadress
apteek.aster@neti.ee
Lahtiolekuajad: E – R  9.00 – 18.00, L – P  9.00 –  15.00

Selvehalli apteegis käis vestlemas

Tea Kriisa
Räpina Rahvalehe toimetaja

Teatrifestival Viljandis

11. – 12. veebruaril toimus Viljandis Ugala teatris 8. üleriigiline
õpetajate teatrifestival „Sillad”. Kolmandat korda osalesime meie
– Räpina Lasteaed Vikerkaar. Seekord allakirjutanu lugu „Euro-
nõuded” – sketš mõtlevale inimesele. Loos naeruvääristatakse
liigseid euronõudeid läbi metsaelanike silmade. Osalesid Tiia Mäe
(Jänes), Ülle Toomemägi (Hunt), Viive Kanarik (Siil) ja Tiina
Ilves (Rebane, kes tuleb otse Brüsselist). Tänutäheks tubli
esinemise eest saime Viljandi paadi (kahjuks ilma paadimeheta).
Kokku osales seekordsel festivalil rekordarv kollektiive – 21.
Kaugeimaks esinejaks teatristuudio Vladimirist (200 km Moskvast
edasi). Etteasteid oli nii ýanriliselt kui ka tasemelt seinast-seina.
Esitati absurdi, varjuteatrit, tantsuetendusi, muusikali, mõtisklusi
jm. Klassikat oli Kivirähust Vilde ja Lutsuni. Ei puudunud ka mood-
sad lisandid videoklippide näol. Kahepäevane etenduste jälgimine
tipnes laupäeva õhtul Ugala etendusega „Aarete saar”, milles
osalesid kõik selle teatri meesnäitlejad. Hilisõhtul jõudsime koju,
väsinud, muljetest tulvil ja väga rahul. Oleme tänulikud abi ja
toetuse eest Vikerkaare juhtkonnale ja kolleegidele, Räpina
Vallavalitsusele ja Andu Mäele – meie autojuht-abilisele.

Tiina Ilves
Räpina Lasteaed Vikerkaar

vanemõpetaja

Ruusa näiteringi tegevus sai hoo sisse oktoobris, mil alustasime
Hugo Raudsepa lavastuse “Mikumärdi” õppimist. Algselt
kimbutanud näitlejate nappus lahenes peagi ning praegu käib töö
täies hoos: lavaproovid, dekoratsioonide valmistamine ja kos-
tüümide muretsemine. Mõnikord on proovid olnud kolmel-neljal
õhtul nädalas, kuid hea seltskond ja huumorimeel ei ole lasknud
väsimusel tekkida. Suurt hoogu ja innustust annab meile ka
lavastaja Helje Põvvat.
“Mikumärdis” mängivad Helgi Ust, Viktor Lepland, Heidi ja Ma-
nivald Paulson, Tiia Kokmann, Hilja Sõukand, Manfred Rünnimeri,
Leena Nargla, Kert Laar, Sergei Mestiljainen, Marge Trumsi ja
Sulev Mahlakas. Kes neist aga millist osa mängib, võite ise
vaatama tulla 18. märtsil kell 19 Ruusa Kultuurimajja.
Lavastuse valmimist on hetkel toetanud Räpina Vallavalitsus,
Kultuurkapitali Põlvamaa Ekspertgrupp, SA Põlvamaa Kultuur ning
paljud head abilised.
Kohtumiseni “Mikumärdi” etendustel.

Marge Trumsi,
murueide tütar

Ruusal etendub „Mikumärdi“


